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1. 제안이유

   2017년도 서울특별시교육청 신청사 및 연수원 건립기금 결산보고서의 

서울특별시의회 의결을 받고자 제출하는 것임. 

2. 주요내용

   2017년도 서울특별시교육청 신청사 및 연수원 건립기금 결산 내용은  

다음과 같음. 

(단위：천원)
기 금 명 전년도말 현재액

당해연도  증감액 당해연도말현재액소계 조성액(증가) 사용액(감소)
서울특별시교육청 
신청사 및 연수원 

건립 기금
5,927,675 11,961,613 12,005,511 43,898 17,889,288

3. 참고사항

   o 지방자치단체 기금관리기본법 제8조(기금운용계획 및 결산)



2017회계연도 서울특별시교육청 신청사 및
연수원 건립기금 결산보고서

Ⅰ. 기금개요
1. 설치근거

    ○ 지방자치법 제142조
    ○ 서울특별시교육청 신청사 및 연수원 건립 기금 설치・운용 조례
2. 설치목적

    ○ 서울특별시교육청 신청사 및 연수원 건립에 필요한 재원을 연차적 적립・조성
3. 설치연혁

    ○ 기금설치연도 : 2016년도
    ○ 기금운용 개시연도 : 2016년도
4. 기금의 재원 및 용도

   가. 기금의 재원
    ○ 공유재산 처분대금
    ○ 기금의 운용수익
   나. 기금의 용도
    ○ 서울특별시교육청 신청사 및 연수원 건립
5. 기금 관리주체 및 관리방식

    ○ 기금관리주체 : 교육감 
    ○ 기금관리방식 : 직접관리

Ⅱ. 기금결산 총괄 현황

(단위：원)
기 금 명 전년도말 현재액

당해연도  증감액 당해연도말현재액소계 조성액(증가) 사용액(감소)
서울특별시교육청 
신청사 및 연수원 

건립 기금
5,927,674,980 11,961,612,950 12,005,511,050 43,898,100 17,889,287,930



Ⅲ. 기금수입 결산 현황
(단위：천원)

과목 수입계획액 전년도이월액㉯
수입계획현액㉰=㉮+㉯

징수결정액㉱

수납액
미수납액㉲=㉱-③

미수납액 처리

장 관 항 목 당초 수정㉮ 수납총액①
과오납반환액②

실제수납액③=①-②
결손처분 다음연도이월

합 계 18,060,908 18,061,972  18,061,972 17,933,186 17,933,186  17,933,186   
보전수입 등 내부거래 17,863,767 17,858,330  17,858,330 17,858,330 17,858,330  17,858,330   

내부거래 11,930,655 11,930,655  11,930,655 11,930,655 11,930,655  11,930,655   
전입금 11,930,655 11,930,655  11,930,655 11,930,655 11,930,655  11,930,655   

교육비특별회계전입금 11,930,655 11,930,655  11,930,655 11,930,655 11,930,655  11,930,655   
보전수입 등 5,933,112 5,927,675  5,927,675 5,927,675 5,927,675  5,927,675   

예치금회수 5,933,112 5,927,675  5,927,675 5,927,675 5,927,675  5,927,675   
예치금회수 5,933,112 5,927,675  5,927,675 5,927,675 5,927,675  5,927,675   

자체수입 197,141 203,642  203,642 74,856 74,856  74,856   
이자수입 197,141 203,642  203,642 74,856 74,856  74,856   

이자수입 197,141 203,642  203,642 74,856 74,856  74,856   
이자수입 197,141 203,642  203,642 74,856 74,856  74,856   



Ⅳ. 기금지출 결산 현황

(단위：천원)
과목 지출계획액 전년도 이월액㉯

지출계획현액㉰=㉮+㉯
지출액㉱

다음연도이월액㉲정책 단위 세부 목 당초 수정㉮
합 계 18,060,908 18,061,972  18,061,972 17,933,186 

재무활동 12,556,379 17,753,972  17,753,972 17,889,288 
보전지출 12,556,379 17,753,972  17,753,972 17,889,288 
시교육청 금고예치 12,556,379 17,753,972  17,753,972 17,889,288 

예치금 12,556,379 17,753,972  17,753,972 17,889,288 
기관운영관리 5,504,529 308,000  308,000 43,898 

교육행정기관시설 5,504,529 308,000  308,000 43,898 
본청시설관리(신청사 건립) 5,504,529 308,000  308,000 43,898 

건설사업관리 1,000,000     
설계비 및 설계보상비 4,129,529 298,000  298,000 39,278 

교통영향평가 300,000     
시설부대비 75,000 10,000  10,000 4,620 

직속기관시설관리(연수원 건립)      
설계비 및 설계보상비      
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